

خبر

فریبا نگران جنگال در دربی

بهتاش فریبا نگران برهم خوردن نظم برگزاری دربی ۱۰۲ است. دلیل او دعوای اخیر میان نکونام و گل محمدی است. فریبا می گوید: «دعوای اخیر به خاطر قانون من درآوردی سقف قرارداد است. به نظر من در هر حال حفظ احترامها کار قشنگی است، آنچه مشخص است مربیان نباید علیه هم موضع بگیرند. من نمیخواهم بگویم که مقصر چه کسی است و خیلی هم اطلاعی از ریز اختلافات ندارم، اما به هر حال این صحبتها به بیرون زمین و روی سکوها و به هواداران دو تیم منتقل می شود که اتفاق خوبی نیست. ما حدود یک ماه دیگر دربی را در پیش داریم و من از الان به شدت نگران دربی تهران هستم.»

بازگشت به چهار دفاع

جواد نکونام در چهار هفته اخیر لیگ برتر با سیستم سه دفاع تیمش را به میدان فرستاده است. در این ایام استقلال ۴ گل دریافت کرده که نشانههایی از اجرای نامناسب بازی با روش سه دفاع است. اینکه نکونام برای بازی با تراکتور تصمیم به تغییر روش بازی تیمش بگیرد، قابل پیش بینی نیست اما دور از ذهن هم نیست که سرمربی استقلال به دلیل گل هایی که تیمش با این روش دریافت کرده اقدام به تغییر روش بازی تیمش بگیرد و استقلال را از سه دفاع به چهار دفاع تغییر وضعیت دهد. اگر چنین تصمیمی از سوی نکونام اتخاذ شود، محتمل است که روزه چشمی به پست هافبک میانی منتقل شود و مرادمند در کنار سهرابیان به عنوان دو دفاع میانی به میدان بروند. البته همه اینها گمانه زنی است و تا زمانی که لیست بازی منتشر نشود، نمی توان درباره این موضوع با قطعیت حرفی به میان آورد.

نادری با حس انتقام

احتمال اینکه نادری در ترکیب اصلی تراکتور مقابل استقلال دیده شود کم نیست. این بازیکن در بازی اخیر تیمش مقابل نساجی دقایقی به میدان رفته و محتمل است که مقابل استقلال نیز بازی کند. نادری زمانی در ترکیب استقلال حضور داشت و در فصل قهرمانی کمک قابل توجهی به آبی ها کرد. نکونام اما از وقتی سکان هدایت استقلال را به دست گرفته نسبت به جذب این بازیکن اعلام بی نیازی کرد و در نهایت نادری راهی تراکتور شد. تقابل نادری با نکونام به نوعی می تواند یک حس انتقام جویانه از سوی بازیکن کنونی تراکتور علیه سرمربی استقلال باشد.



آرش رضایند

شرط پنهان

در بین بازیکنان استقلال دو بازیکن حاضر به کم کردن قرارداد خود نشدند که یکی از آنها آرش رضایند بود. اینطور که گفته می شود رضایند و مهدی پور گفته اند نصف قرارداد فصل پیش خود را نگرفته اند و اگر قرار باشد قرارداد امسال خود را کم کنند باید پول فصل پیش شان پرداخت شود. به این ترتیب این دو بازیکن فعلاً با مسئولان باشگاه برای گرفتن حق و حقوقشان وارد چالش جدیدی شده اند.



سامان تورانیان

پشت خط یامگا

سامان تورانیان، بازیکن تیم استقلال که در تیم امید خوش درخشید امیدوار بود که به محض بازگشت در ترکیب تیم استقلال قرار بگیرد، اما فعلاً نکونام هیچ رغبتی به بازی دادن او ندارد. در پست تورانیان، یامگا و حردانی برای استقلال بازی می کنند و احتمال اینکه نکونام از نام آن دو نفر گذشته و به تورانیان جوان بازی دهد، خیلی کم است. به این ترتیب تورانیان پشت خط دو بازیکن هم پستی خود قرار دارد.



جواد نکونام

مصاحبه علیه یحیی ممنوع

این روزها سوز و گریه های ورزشی متعلق به دعوای یحیی و نکونام است و هیچ کس نوع بیان دو طرف را اصلاً تأیید نمی کند. اما از آنجایی که تاج هم به عنوان رئیس فدراسیون به این نکته اشاره کرد که از طرفین خواسته دیگر صحبت نکنند، باشگاه استقلال نیز از نکونام خواست که دیگر علیه یحیی مصاحبه نکند و فعلاً آتش بس مقطعی اعلام شده است.

گفتم باب میل شان نبود نگفتم به نفع شان

واکنش سرپرست استقلال به مناقشه با پرسپولیس: سامره: احترام باید دو طرفه باشد

به امید خدا مسأله ای که برای آقای مهدی هاشمی نسب به وجود آمده، با کم شدن قرارداد تعدادی از بازیکنان، به همین زودی ها برطرف شده و ما شاهد حضور دوباره و تأثیرگذار مهدی روی نیمکت هستیم. او باید روی نیمکت باشد چون به هیچ وجه نمی توان تأثیر حضورش را منکر شد



گفت و گو

جعفر بزرگر
روزنامه نگار

نشستن روی صندلی سرپرستی تیم بزرگ و پرطرفدار استقلال و برطرف کردن مسائل و حواشی این تیمها کاری بسیار سخت است. علی سامره که خودش از جنس فوتبال و کاملاً از نوع استقلالی اش هم هست خیلی خوب توانسته وظایفش را انجام دهد. او خوب می داند که در روزهای حساس لیگ نباید بیش از این به حواشی پرداخت.

اتفاقات این روزها پیرامون باشگاه شما و پرسپولیس حواشی زیادی به همراه داشته است.

قرار شد دیگر به این مسأله خیلی نپردازیم، واقعیت این است که دوستان شروع کننده این مسأله بودند،

ما هم از تیم خودمان دفاع کردیم. امیدواریم از این به بعد همه اتفاقات عادلانه و به دور از هیاهو رقم بخورد. ما حتی به بازیکنان خودمان هم گفتیم در این رابطه دیگر مصاحبه ای انجام ندهند.

اهالی فوتبال هم دوست دارند که این حواشی پایان پیدا کند. ما باید به همدیگر احترام بگذاریم. پرسپولیس تیم بزرگی است، چند بار هم قهرمان شده و چندین نایب قهرمانی در آسیا داشته، اما نمی توانند دو قهرمانی ما در آسیا را کتمان کنند، پس احترام گذاشتن باید دو طرفه باشد.

گفته شده از شما هم شکایت کرده اند.

من در جریان نیستم، اما من گفتم که یک هفته دوری باب میل شان نبود و نگفتم که به نفع و یا ضررشان بود. اما به قول معروف حرف را بیندازید صاحبش برمی دارد.

پرسپولیس شما را آغاز کننده

می دانند.

قبل از همه باشگاه استقلال از آنها به طور رسمی شکایت کرد، بعد آنها سر کم کردن قرارداد بازیکنان ما، کنایه زدند که بعد از آن آقای نکونام خیلی محترمانه بدون اینکه از کسی اسم بیاورد در این باره صحبت کرد. در واقع شروع کننده آنها بودند و الان می گویم ما دیگر تصمیم نداریم به این مسائل بپردازیم و باید همه تمرکزمان را روی تیم مان بگذاریم.

مشکل کارت بازی مهدی هاشمی نسب چه زمانی برطرف می شود؟ به امید خدا مسأله ای که برای مهدی هاشمی نسب به وجود آمده، با کم شدن قرارداد تعدادی از بازیکنان، به همین زودی ها برطرف شده و ما شاهد حضور دوباره و تأثیرگذار مهدی روی نیمکت هستیم. او باید روی نیمکت باشد چون به هیچ وجه نمی توان تأثیر حضورش را منکر شد.

تکلیف بازی با تراکتور چه شد؟

ما منتظر اعلام فدراسیون و سازمان لیگ هستیم.

چه انتظاری دارید؟

انتظار ما این است با توجه به حساسیت بازیها و فاصله کم تیم های بالای جدول تمام مسابقات این هفته برگزار شود. در واقع درخواست ما این است که یا تمام بازیها برگزار شود یا هیچ کدام.

هفتمین سالگرد منصور پورحیدری را پشت سر می گذاریم...

خدا رحمتش کند، بدون شک یکی از اسطوره های تکرار نشدنی باشگاه استقلال و فوتبال ایران است. من خاطرات بسیار زیادی از ایشان دارم و درس های زیادی هم آموخته ام.

از همان خاطرات بفرمایید. یادم هست در یک بازی تدارکاتی ۱۶ تا فرصت تک به تک را از دست دادم اما تعویض نکرد. یک بار هم با اینکه بازیکن فیکس تیم فجر بودم شب

قبل از بازی به اتفاق داود سیدعباسی و فرزان فاطمی گیم بازی می کردیم. منصورخان هم عادت داشت به اتاق بچه ها سر بزند، که خوب استراحت کنند، اما همان شب منصورخان وارد اتاق ما شد، فرزان خودش را به خواب زد، من از ترکیب اصلی خارج شدم و فرزان که ذخیره من بود، جایم بازی کرد. یک خاطره من هم مربوط به دربی می شود، همان مسابقه که ما دوبر صفر باختیم، حدود دقیقه ۸۵ به زمین رفتم، دقیقه ۹۵ اخراج شدم، بعد داور هم بلافاصله بعد از اخراج من سوت پایان بازی را زد. منصورخان در رختکن گفت، فردا ۱۰ صبح بیا باشگاه، وقتی رفتم پرسید چرا اخراج شدی، گفتم آقا به خاطر بازی نکردن خیلی ناراحت بودم و فیلم بازی را هم ببینید در همان ۱۰ دقیقه همه تلاشم را کردم. خدا بیامرز خیلی به نظم و انضباط اهمیت می داد و من خیلی خوش شانس بودم که افتخار شاگردی اش را داشتم.

مصاحبه

قریب جای من را در کمیته مجوز حرفه ای گرفت

اولیایی: از این پس تمرکز روی استقلال است

مهدیه دریاییگی
روزنامه نگار

کازم اولیایی از کمیته مجوز حرفه ای فدراسیون کنار رفت و جای خود را به حسین قریب داد. دومدیرعامل سابق استقلال در کمیته ای که نقش کلیدی در فدراسیون دارد جا به جا شدند. قریب مدیرعامل سابق استقلال که روزگار موفقی را در این تیم پشت سر گذاشت طی چند سال اخیر حاضر نشد نه به هیأت مدیره استقلال بیاید و نه پست مدیرعاملی این تیم را قبول کند. قریب هر بار به بهانه

مشغله کاری بازگشت به استقلال را نپذیرفت، اما حالا در فوتبال پست دیگری گرفته است. اینطور که گفته می شود اولیایی از تاج می خواهد تا قریب جایش را در کمیته مجوز حرفه ای بگیرد و در نهایت با رضایت رئیس فدراسیون مدیرعامل سابق استقلال جانشین اولیایی می شود. انتشار این خبر بهانه ای شد تا به سراغ کازم اولیایی برویم و صحت و سقم ماجرا را از او بپرسیم. اولیایی هم ضمن تأیید خبر، مدعی شد که تمرکز خود را روی باشگاه استقلال گذاشته است. خبری در خصوص کنار رفتن شما از

کمیته مجوز حرفه ای منتشر شد که خواستیم صحت و سقمش را از خود شما جویا شویم. درست است، من خودم از کمیته مجوز حرفه ای کناره گیری کردم. چرا؟ مثل اینکه آقای قریب جای شما را در این کمیته گرفته است؟ بله. من خودم از کمیته مجوز حرفه ای کناره گیری کردم و از آقای تاج خواستم تا آقای قریب جای من را در این کمیته بگیرد. چرا این تصمیم را گرفتید؟ به دلیل مشغله کاری. یعنی کلاً نمی خواهید در فوتبال

فعالیت داشته باشید؟ من در فوتبال فعالیت خواهم داشت، اما قرار است در شرکت پیشکسوتان استقلال از این پس فعالیت داشته باشم. مشکل مجوز حرفه ای استقلال چه شد؟ من هم هستم تا همین مشکلات را از پیش روی استقلال برداریم. پس برگشتید به استقلال تا در این باشگاه کار کنید؟ اشتباه نکنید. من پیش از این هم در شرکت پیشکسوتان استقلال بودم. الان نه عضو هیأت مدیره شدم و

نه سمتی مجزا از این گرفتم بلکه در همان شرکت پیشکسوتان قرار است در کنار استقلال باشم و به این تیم کمک کنم. من خودم خواستم از کمیته مجوز حرفه ای کناره گیری کنم و باز هم من خواستم آقای قریب که تحصیلات شان در زمینه مدیریت ورزش و اقتصاد است به این کمیته اضافه شوند تا کمک کنند. از آقای تاج و آقای قریب که پیشنهاد من را قبول کردند سپاسگزار می کنم و از این به بعد هم در شرکت پیشکسوتان استقلال تمرکز خودم را خواهم گذاشت.

حالا که می خواهید تمام تمرکز خود را در این کمیته بگذارید، قرار است چه تصمیماتی بگیرید و تاکنون کارهای استقلال چطور پیش رفته است؟ من قرار است در جلسه به صورت مفصل مسائل مربوط به استقلال را (در زمینه مجوز حرفه ای و مباحث دیگر) بررسی کنم. بعد از اینکه مفصل تمام نکات بررسی شد، در خدمت رسانه ها هستم تا خروجی جلسه را به آنها اطلاع دهم، اما تا زمانی که تصمیمی گرفته نشده نمی توانم هیچ نکته ای را توضیح دهم.

